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Ett farofledrama,' som i hög Pettersson i Teg, hade me 1 en 
grad upprört samhället, inträffa- fällknif öfverfallit och illa tillty- och omkring 40 Är gamla. Brö- 
de i lördags i Sundsvall. Då bok- gat en ung man, boktryckeri ele- d?rna Persson äro gamla björnjä- 
förare A. G. Näslund vid half 4-1 ven J. O. E. Sjöblom, som uppe gireoch bn hvarje år med fram
tiden på e. m. anlände hem, fann höll sig i skjutbanan. Tillskyn- gång upptagit kampen med sko
han döt rarna till sin bost .d, ett dand - personer flngo omedelbait gens konung uppe i fjällen. En 
nf de s. k. Stockbolmshusen söder därpå se Larsson stöta knifven i 
om järnvägen, stängda. Han be 'den vid skjwtiannn anställda To 
gaf sig di, utan att söka komm i ra Bjihkn från Sundsvall. B. 
in, upp till en bekant å Söder- störtade genast till marken, hvar- 
raalm och tillbringade aftonen efter Larsson kastade sig i en snö
dår, till dess han vid half (Miden drifva och siötte knifven i sitt 
i sällskap med två personer begaf eget bröst. Bada fördes i hast 
sig åter hem. Enär döt ren fort-
fat ande var stängd bröts den upp, gen af sina sår. Äfven Sjöblom 
och de inträdande funno i tambu- fördes till lasarettet På morgo 
ren fru Näslund och makarnas tre nen följande dag återfick han 
barn, alla flickor, hängande döda sansen; men osäkert är, ora hans 
i ett och samma klädstreck, som | lif kan räddas, 
var appliceradt utmed klädhäug- 
arens krokar.

under Kramfors bolag samt giftaGÖTEBORG. Ett biodsdrama 
ombord på "Romeo". Passagera
re knifhuggna af en vansinnig. 
Då ångaren "Romoo” härom af
tonen befann sig i öppna sjön på 
resa från Göteborg till Hull, in- 
träfladc ombord å ångaren ett 
synnerligen ruskigt uppträde.
En tredjek lasspassager» re vid 
n.imn C. J. Stenberg från Goltiand

Sveriges Bygder. >

STOCKHOLM. Hufvudstadena 
hangårdsfråga. Riksdagen har 
beviljat det af k. m:t begärda an-i 
slaget på sammanlagdt 2,172,000 
kr. till provisoriska anordningar 
vid Central och Norra stationerna

bij: agande omständighet till den 
nu limade olyck-händelsen var, 
att ing.i hundar modt<gits, hvar
för björnen hann öfvcrra>ka jä
garna, som voro alldeles oförbe
redda.

samt till påbörjande af permanent! greps plötsligt, troligen under ru 
godsbangård vid Norrtulls statif n 
och af en rangeringsbengård-vid 
Tomteboda. Därjämte lämnades 
begärdt medgifvande till höjning 
från 5 till 6 mill. kr. af det belopp, 
för hvilket enligt riksdagens be
slut af år 1900 få Inköpas sådana 
egendomar, som af k. m:t pröfvae 
behöfliga ‘ för genomförande af 
nya bangårdsanordningar i Stock
holm.

sets inflytande, af ursinne, drog 
sin k'lif och börjad? vikit stick i 
omkring sig. Fyaa personer så 
rades, innan man lyckades öfver 
mana den vildsinte och binda ho

Jakten efter björnen fortsattes, 
ocli man har varit honom tätt på 
spåren.

ÖREBRO. Hackvads kyrka 
nedbrunnen. Hackva Is kyrka i 
Närke brann den 27 april. eTa- 
ket antändes under pågående 
gudo jän<t nf gnistor från värm- 
ledningen eller på grund nf otät
het i rökgången. Tnktt och allt 
träinnunrede i kyrkan förstördes, 
så att nu endast murat un kvar-

I
till lasarettet, men afledo pii vä

nom till händer och fötter. Vid 
framkomsten till Hull blef Sten 
berg öfverlämnad till polismyn
digheter.

En af de svårast knifhuggna, 
som erhållit ej mindre än 16 knif- 
hugg, måste intagas på sjukhus.
Hopp om hans vederfåendp finnes saken för polisen,som

genast infann sig. Tillkallad läka- 
HELSINGBORG. Danska och re konstnterdn att alla vorododa. 

svenska underofficerare höllo i

)UPPSALA. Uppaaia studen
ter och röstritten: På stora Gil
lesalen här höll" i afton ett af 350 
personer besökt möte i rösträtts
frågan utlyst «f studenter.

InledningsfÖredraget hölls af 
redaktör Hedlund från Göteborg 
hvilken biand annat häfdade, ati 
en röstfiltsreform på kommunal
streckets grund ur kiokhetssyn- 
puukt nu torde af rösträttsvan- 
uerna accepteras, men betonade, 
att cn dylik reform icke kunde 
anses såsom slutgiltig.

Historikern Nils Eden häfdade 
den allmänna rösträtten som en 
oundviklig konsekvensaf fjolårets 
beslut i försvarsfrågan. Rege
ringens rösträttsförslag kritisera
des skarpt. Socialism skrämde 
ej talaren. Den var en åskåd
ning, icke ett politiskt progiam. 
Ett litet folk har cj råd att låta 
50 procent stå^utaufördet allmän
nas intressesfär.

Hofrätttsnotaricn Alexanders 
son, ingcnjöien Edclstam och do
centen Ottelin häfdade krafvet på 
allmän rösträtt och följande reao 
lulion antogs: Medlemmar af 
Uppsalasrudentkär, samlade till 
allmänt möte, uttala sig för nöd
vändigheten af en reform af val
rätten till rikslagens Andra kam
mare, byggd på grundvalen af 
allmat., lika och direkt rösträtt.'

ÖSTERSUND. Arets ungdoms- 
möle i Jämtland. Styrelsen för 
Jämtlands iäns ungdomsförbund 
har beslutit, alt årets stoia ung- 
domsmöle, det fjärde i ordningen, 
skall hallas i Hallen den 22—24 
augusti.

— Olycklig björnjakt. Björ
nen rammar jägarna. B öderna 
Jöns och Svens Persson i Svanse
le by i Frostviken, nord i a.te 
Jamtland, begåfvo sig hätom da
gen ut på jakt efter en större slag
björn, som spårats i skogen norr 
o n byn. De voro ful sed la me i 
såväl spjut som gevär samt an- 
f illo, sedan d ■ hunait fatt lso .ora, 
utan betänkande besten ined ett 
skott, som tyvärr ej tyckes lia 
träffat. Björnen rus>de nu på 
Jöns Persson och dödade honom 
med ett slag al sin ram samtsön- 
derslet hans kropp. Allt var en 
dast ei t ögenblicks verk.

Sven greps vid åsynen af sin 
broders öde al förskräckelse och 
kom sig icke för raid att vi Itaga 
några försvarsåtgärder eller en» 
att sända den rasande björnen ett 
skott Denne rusade öfver ho
nom och aMet hans ena arm, 
h varpå han begaf sig inåt skogen. 
Sven Mel liggande i platsen, där 
han frampå natten påträffades af 
anländande felk, som forslade ho
nom in till Svansele. På grund 
af den rvåra blodförlusten är det 
ovisst, om hans lif kan räddas. 
Bida bröderna voro arrendalorer

Utan att skära ned dem gineo
de tre männen upp i staden, där— Riksdagen bar förkastat te

lefonköpet. I enlighet med stats 
utskottets enhälliga hemställan 
afslogo i lördags båda kamrarna 
utan votering det k. förslaget om 
inköp till staten af de enskilda 
telefonanläggningama i Stockholm 
med omneid för 13,753,807 kr.

— Ny koralbok för svenska 
kyrkan. Vid Musikaliska akade 
miens senaste sammanträde före
drogs en skrifvelse från musikdi
rektören dorokyt koorganisten 
Karlstad C. V. Rendahl, i hvilken 
han till akademiens beprölvande 
hemställer om åtgärder i syfte att 

*en kommitté blefve tillsatt af k. 
m:t för utarbetande af ny koral
bok för svenska kyrkan.

— Pengar till skyttcrörelsen 
Centralstyrelsen för Sveriges fri
villiga skytteföreningar har ge
nom , sitt verkställande utskott 
väckt förslag om en s. k. försakel
sevecka för skytterörelsens främ
jande. Man har Infordrat samtli
ga gillena och förbunds åsikter 
om förslaget.

De medel, som inflöte, skulle 
användas till inköp af moderna 
gevär att tilldelas landets frivilli
ga skytteföreningar, hvarigenom 
så småningom en första grund 
skulle läggas till en allmän folk
beväpning.

— Svenskt öfningsfartyg till 
Ryssland. Korvetten 
skall mot slutet af sin förestående 
expedition inträffa i Karlskrona 
den 13 september efter att kort 
dessförinnan ha under 4 å 5 de
legat för ankar i Libau.

Det är, såvidt man minnes, rätt 
länge sedan någon svensk örlogs- 
man eller svenskt öfningslartyg 
gästat rysk hamn.

— Årliga hyran, för Operakäl 
laren. Mellan styrt Len för K. 
teaterns aktiebolag, å ena, samt 
hrr Georg och Gustaf Steinwali, å 
andra sidan, har upprättats kon
trakt om förhyrande af Operakäl 
laren till och med den 30 septem
ber 1910 for en hyressumma af 
.85 tusen kr. för år.

K. m:t har godkänt detta kon
trakt i hvad detsamma afser ti 
den etter den 30 juni 1908, di 
kontraktet angående den nya tea
terbyggnadens upplåtande till bo
laget utlöper.

— Konsten åt folket. Under 
m»j anordnas i Folkets hus på 
lördagar och onsdagar klockan 
half 5—hall 6, i F-salen, trappa 6, 
en upplysningsbyrå för arbetare, 
hvilka önska råd och ledning i 
tekniskt eller konstnärligt alseen
de vid uppförandet af egna bostä
der, inredning al hemmet, bestäm
mandet af möbler m. m. eller i 
allmänhet 1 frågor af kohstnårlig 
betydelse.

dock. »ti.
Ingen människa blef skadad, 

kyrkan var föi säkrad för ?0 tu
sen kr.

Af polisimdersokring framgår, 
att fru Näslund tydligen först gif- 
vit sina barn sulfonal, blandadt i 
vin. Fru Näslund hade nämli
gen summa dag af en läkaie er
hållit recept å 10 pulver sulfonal, 
och alla dessa pulver vojo syn
barligen förbrukade, då såväl 
omslagspåsen som pippei skaps
larna funno# tomma inkastade i

söndags en ny törbrödringsfest i 
undcrofficersmässen i Helsingborg.
Dit hade då anländt Helsingör al- 
delningens af Danska vapenbröd- 
raföreningen ordförande, hr Han- 
sen, och sekreteraren för att å 
föreningens vägnar till Skånska 
husarregementets underofficerare 
som tacksamhetsgärd för motta
gandet af vapenbröderna från kakelugnen. Åfven fanns i ho 
Helsingör sistlidne feb. öfver- staden en matsked med rester af 
bringa en hedeisgåfva, bestående vin och sulfonal. . ' 
af en större fotografi af samtliga 
styrelsemedlemmarna i vapen- 
brödralöi eningens afdelning i 
Helsingör. Vid öfverlämnandet 
uttalade hr Hansen sin önskan

8 kand. K.ltkorl Wtliuipeg.

OV. EV LUTHER NlONS KYRKAN, 
O af Logan och Fountain st. Söndagar .
H g’iie* a kl 11 f.m, &öii<lagfrtkol<t 8.UO
ooh A rt-m*Ang 7 80 Uiigduutsmöto 2dra 
uch Mo t">r»1ngen i ir.&iiadon. Vecko- 
gudstjänstor hvarje onsdagsafton kl. 8.

. J. A Mattson, par tor.

i

Bostad: 872 Logan A ve

pfiRSTA SKANDINAV. MISSIONS 
I kyrkan, hörn. af Logan och Ellei. et. 
-'öndagAgudstj -nftter kl 11 f. in . Söndaga 
•kola 8.00 e. m.. Aftuiigijd*rjcn-t r.m» 
Bönemöte onnditgar kl. 8 « m Uugd"m« 
möte tredje trwiag-* kvileu i iii&uuden.

N Hkinkk patuur.

Sedan fru Näslund hedöfvat d" 
små, hade hon hängt dem och dä' - 
på i samma rep sig själf. I bo 
staden funnos två bref från fru 
Nitslund, ett till hennes man. 
Dessutom påträffades ett bief från 
äldsta dottern "till pappa-'. I 
brefvet till modern ber fru Näs 
lund denna förlåta det stora b.iott 
hon begår, men brefskrifveiskan 
förklarar sig därtill drifven af 
förtviflan. I brefvet till mannen 
som är mycket kort, säger fru 
Näslund: "Må gud förlåta dig, 
jag kan det icke.” Dottern talar 
i sitt bref till fadern em åtskilliga 
saker, som hon'och syskoner 1m 
kvar i skolan, och slutar med att 
hon underrättar därom "för den 
händelse pappa ej skulle komma 
hem innan vi resa”.

Hr Näslund har inför polisen 
berättat, att han föregående Mati 
vid 12 tiden hemkommit och då

Bostad: j89 A lexan-ler it
QKANDINAV BAPTIST KYRKAN, 
O hör af El le och Logan St. Söndags 
gudstjilnst kl ll f. m . Sondag*tkola kl. 
12 00 i. ro.. Aftongud*t>lnet 7.U0. Böne
möte Onsdagar kl. 8 e. ni

att gåfvan måtte utgöra ett min
ne för efterkommande af det vän
skapsband, som knutits mellan 
två nationers folk.

' )
O. A. JoHxaoa pwnr

Hälsinge
morden. Ny ransakning.— Ock
så en ”penningfråga”. Med Å- 
kerberg och Spännare-Lasse har i 
dag förnyad rannsakning hållits.
Sedan protokollet upplästs, anmäl
de åklagaren, länsman Kjellbom, 
att af de pengar, som iapdfiskal 
Köhler lade leslag på hos Åker 
berg vid anhållandet i Ange, hade 
Köhler till Kjellbom återlämnat 
endast kr. 4:35, under det att 
återstoden, 1,206 kr., tillsändts 
honom i postremissväxel.

Kjellbom, som »nsåg det nöd- 
vändigt för bevisningens skull, 
att just de ho# Åkerberg beslag- sin hustru, hvarefter han gått 
tagna sedlarna och mynten äter och lagt sig på ett hotell, 
ställdes, anhöll, att häradsrätten half 9 tiden på morgonen hade 
mätte ålägga Köhler att återställa han återvändt hem lör att gira 
dessa.

HUDIKSVALL. Realisation!
25 proc Rabatt.

Vi måfitc liafva kontanter för att möta 
>4r» rexUr. kem genant. Kenliaation*- 
•irieer i milns n. gut*»ai* Kostymer, Hat*
tar, Pekar, Ac.
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D. W. FLEURY &Co
564 MAIN ST.

Butik midt emot Bnuiswick

"Freja” wmutxDWå Im Dim.
baåOntaf fSrirrcJe 
I *ed Htu’i O a.

P. i. Owcmmwi * Oo., eeere, Toledo, O. 
*aaéakafrahaaålCh*n*y de 
OChlTQ, ett le» ar fullkomligt iwder- 

1 ija agaiHaifkttoeer. O*» I ftnmiMI* »I- 
lie | SM rn wpcfyUe War> IBrpUJn»M,

jäs;1 •jkaabotoe

blifvit mottagen med snubbor af
_____________ PmggiSi, Toledo, (\
VåUBN, Ima* Mabtxm,

, ,T?n, . fWMto DnMfaTToMo, O. 
r—*- CUÉSMÄOxma rart* oeåi ver-Vid
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toalett och därpå begifvit sig till 
sitt arbete ute i staden. Ha t komUnder fortsättningen hördes en 

del vittnen, däribland pantlånaren 
J. A. Lundin från Stockholm, 
hvilken hvilken intygade, att han 
till Lars Persson i Kurland sålt 
ett guldur, som anträffats bo# 
Åkerberg.

De öfriga vittnena konstatera
de identiteten af en del klädesper
sedlar, anträffade hos Åkerberg.

Af åklagaren begärdt uppekof 
beviljades till den 16 maj.

Köhler ålade# att senast denna 
dag till domhafvanden återställa 
ofvan omtalade sedlar och mynt.

Pila-Brita och henne# man åter 
anhållna. Pila-Brita och hennes 
man ha nu åter anhållits al läns
man Kjellbom samt i dag under
kastats’ forhör angående Hälsinge- 
dåden.

Ånnu har dock ingenting nytt 
framkommit

Qanadian Pacific ^ailway

Ost & Vest.

sedan, såsom förut niimts, hem 
vid half 4-tiden på lördags e. m.

Orsaken till fru Näslunds lör- 
tviflade handling torde i viss mån 
framgå af hennes ofvan omtalade 
bref. Om henne själf har intet 
annat än godt förnummits, men 
äktenskapet har varit kändt så
som olyckligt.

VÄSTERÅS. Eleevåda utbröt 
den 1 maj i Kila kyi koherdebo- 
ställe. Tekel brann af, och öfre 
våningen förstördes. Kyrkans 
böcker och en del lösegendom räd
dades. Släckningen var synner
ligen vacker under den starka 
vind som rådde. Kyrkoherden 
Nordblads lösegendom var icke 
försäkrad, hvilket däremot fas
tigheten var.

UMEÅ. Ett biodsdrama. Ett 
biodsdrama utspelades den 30 april 
i en skjutbana här i staden. En 
arbetare L. E. Larsson från Gäfle, 
anställd hos skjut baneägaren
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Basta och
Snabbaste Route t

Sotv.auar till Toror.to, Montreal 
uch Boeto».

Genomgående tig till Seattle, Ven 
eoumsr och Kuoteney. 

Kxknrsionehiljrtler till Calilornie 
Japan, Honotulu etc.

Billigaste rees till 
GAMLA LANDET.

Kör närmare upplysningar tillskri 
nämiaate C. P K. station eller

C. L MGPHERSOH
Gen. Paaa. Agl, Winnlpeg
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SUNDSVALL. Slutet på ett 
olyckligt äktenskap. Modersom 
dödar lina tre bet n och sig ajälf.
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